Installation
Électrique
77Chapitre 1 : Installation électrique
Pour plus d’informations, consultez notre site te.com/o:re-industrielle-tertiaire ou contactez notre
service clients au 03 80 58 32 00. Nous répondrons avec plaisir, à vos besoins complémentaires.
Connecteurs séparables 24 kV - 250 A - Interface A
Type CSD-CSE
CARACTÉRISTIQUES APPLICATIONS AVANTAGES
 Tension assignée : 12 à 30 (36) kV
 Intensité : 250-400-630-1250 A
 Sections admissibles : 25 à 630 mm2
 Embout à sertir ( sauf modèles RSM:
Raccord à Serrage Mécanique) fourni
avec l'accessoire
 Ensemble de 3 connecteurs
 Pour câbles à isolation synthétique
(NF C 33-226, NF C 33-223,
UTE C 33-223, HN 33-S-23,
NF C 33-220 et HN 33-S-22)
 Raccordement d’un câble HTA à
isolation synthétique à des appareillages
(transformateurs, interrupteurs, cellules,
moteurs…)
 Large gamme de sections et de niveaux
de tension
 Montage gigogne possible
Désignation Section (mm²)
Codet
ENEDIS
TCPN Code
CSD-250-A-24-25 25 Alu - 5-1390292-8 007382
CSD-250-A-24-35 35 Alu 67-94-096 5-1390292-9 007391
CSD-250-A-24-50 50 Alu 67-94-100 1629400-1 028088
CSD-250-A-24-95 95 Alu 67-94-101 1629400-2 028089
CSD-250-A-24-RSM-50/95-AL/CU 50 à 95 Alu/Cuivre 67-94-104 CY7091-000 000321
Désignation Section (mm²)
Codet
ENEDIS
TCPN Code
CSE-250-A-24-25 25 Alu - 6-1390292-0 008052
CSE-250-A-24-35 35 Alu 67-94-106 5-1390292-7 007381
CSE-250-A-24-50 50 Alu 67-94-110 1629401-1 028093
CSE-250-A-24-95 95 Alu 67-94-111 1629401-2 028094
CSE-250-A-24-RSM-50/95-AL/CU 50 à 95 Alu/Cuivre 67-94-105 CY7089-000 000320
Connecteurs Séparables Droits CSD 250
Connecteurs Séparables Equerres CSE 250
ExtrémitésAccessoires HTA
Désignation Descriptif
Codet
ENEDIS
TCPN Code
AV-A-250 RM Anneau de verrouillage - 4-1336849-9 027823
AD1-125-A-24 Pièce d’adaptation N°1 67-94-115 711421-2 024899
BIM-A-24 Bouchon isolant mâle pour CSE ou CSD 67-94-125 711414-2 024896
BIF-A-24 Bouchon isolant femelle 67-94-126 1390686-5 024895
ISI 250-A-24/PITO E Isolateur séparable intérieur 67-94-174 711766-2 022449
PF 250-A-24 Pièce fixe-traversée embrochable 67-94-095 711418-2 024907
Graisse silicone SG 100 Graisse silicone (tube 100 g) 67-94-114 711472-1 010690
BIF 250 + VAT Bouchon Isolant Femelle + VAT - 710901-1 -
Principaux accessoires pour CSD et CSE 250 (ensemble de 3)
78 Chapitre 1 : Installation électrique
ENERGY /// SOLUTIONS DE CONNEXION ET D’ISOLATION
Désignation Section (mm²)
Codet
ENEDIS
TCPN Code
CSE-400-B-24-50 50 Alu - 3-1756849-4 006030
CSE-400-B-24-95 95 Alu 67-94-191 711382-2 024893
CSE-400-B-24-150 150 Alu 67-94-192 711385-2 024889
CSE-400-B-24-240 240 Alu 67-94-193 711387-2 024888
CSE-400-B-24-RSM-95/240-
Al/Cu
95 à 240 Alu/Cuivre 67-94-194 CY0062-000 -
Désignation Descriptif
Codet
ENEDIS
TCPN Code
BIM-B-24 Bouchon isolant mâle pour CSE 67-94-110 710980-1 004900
BIF-B-24 + DF-B Bouchon isolant femelle pour PF (pièce fixe) 67-94-206 1390686-4 024885
PF 400-B-24 Pièce fixe - traversée embrochable 67-94-182 739376-2 024894
Graisse silicone SG 100 Graisse silicone (tube 100 g) 67-94-114 711472-1 010690
BIF 400 + VAT Bouchon Isolant Femelle + VAT - 710901-1 003214
Connecteurs Séparables Equerres CSE 400
Principaux accessoires pour CSE 400 (ensemble de 3)
ExtrémitésAccessoires HTA
Connecteurs séparables 24 kV - 630 A - Interface C
Connecteurs séparables 36 kV - 630 A - Interface C
Désignation
Section
(mm2)
TCPN Code
Ensemble de connecteurs séparables 24 kV 630 A pour câble NF C 33-220 et C 33-226
RSTI-5854-RSM-Interface C 95² - 240² CN8384-004 000301
Ensemble de connecteurs séparables 24 kV 630 A montage gigogne pour câble NF C 33-220 et C 33-226
RSTI-CC-5854-RSM-Interface C 95² - 240² CP7605-004 009982
Désignation
Section
(mm2)
TCPN Code
RSTI-6853-RSM-Interface C 120² - 240² BM3583-000 000301
RSTI-CC-6853-RSM-Interface C 120² - 240² BM3584-000 000302
Connecteurs séparables 24 kV - 400 A - Interface B